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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41811006G

2. Data e Regjistrimit 11/06/2014
3. Emri i Subjektit DERVISHI COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/201406/06/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Esad Mekuli, 
Godina nje kateshe Nr.7/1, Kodi postar 1023 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Germim , transport dheu me mjete te Renda. Import - 

Eksport , te tregetimit, shperndarjes te mallerave te 
ndryshem ,  industriale , veshmbadhje et.Import Eksport , 
tregetim i mallrave industriale dhe ushqimore me shumice 
dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne vend.Tregetim pije, 
konfeksione,hidrosanitare,tregetim pllaka shtrimi te llojeve 
te ndryshme, hidraulike,fruta perime, bime medicionae etero 
vajore , pajisje elektrike, elektronike, eektroshtepijake 
kinkaleri zyre e shkollore makineri pjes kembimi per 
automjete ,  bateri goma etj. Krijimi i serviseve per 
automjetet, lavazhe , tregetim vajrash si dhe sherbim per te 
gjith llojet e makinave.Krijimi dhe hapja e agjensive 
turistike, agjensi informative etj. Transport i mallrave dhe 
pasagjereve brenda dhe jashte vendit. Punime me dhe,  
sistemime,  tarracime terrenesh. Ndertime civile industriale 
turistike bujqesore etj. Deri ne tete kate dhe kompletim me 
instalimet e nevoj shme. Prodhim dhe tregtim te materialeve 
te ndertimit. Ndertime rrugesh dhe aeroportesh.Ndertime 
hekurudhore.Ndertime vepra arti rrugor dhe 
hekurudhor.Ndertime detare.Ndertim digash rezervaresh. 
Ndertime hidroteknike.Vepra te vecanta dhe punime 
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speciale.Punime restaurimi.Punime karpentiere. Punime 
montimi dhe teknologjike.Punimet  e  montimiit    ne    
inpiantet    e    prodhimit    dhe shperndarjes se 
energjise.Punime   sherbimi   te   zakonshme   te   sistemit   
komuna   dhe punime mirembajtje.Punime 
topogjeodezike.Ne fushen e permiresimeve . Zbatimin e 
punimeve.Ne    fushen    e    mbareshtrimit    te    faunes    e    
gjyetise sportive e turistike. Gjueti sportive e turistike.Ne 
fushen e pyllezimeve. Zbatimin e punimeve .Ne fushen e 
mbareshtrimit te  flores spontane  ,mjeksore e 
tanifere.Grumbulimin e bimeve. Ne   fushen   e   mbrojtjes   
nga   semundjet,   demtuesit   dhe zjarret. Import  -   eksporte  
te   materialeve ,  mjeteve  dhe elementeve te sinjalistikes 
dhe sigurise rrugore. Prodhim montim  dhe   shperndarja   te  
materialeve   dhe   te elementeve te sinjalistikes dhe sigurise 
rrugore.Blerje  Shitje,  marrja  e  dhenja me  qira  e  tereneve 
, ndertimeve , makinerive dhe paisjeve.Te lidhe 
aktmarreveshje me shoqeri te tjera te vendit dhe te huaj. 
Transport dherash dhe gure, transport mbetje inerte te dala 
nga prishjet e ndertimit, transport cakelli.
Klodjan Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2014                Deri: 03/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodjanDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Nissan Navara Atp me targe AB 
855 AC Tirane Tirane  TIRANE Mjet Mercedes Benz AB 
290 AZ Tirane Tirane  TIRANE Kamion Iveco Magirus me 
targe AA 553 ZA Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip 
Volvo, AA 336 PA 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DERVISHI COMPANY
E-Mail: dervishicompany@yahoo.com  
Telefon: 0692746802  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-504394-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769276-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.12.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Scania TR0176S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130054-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-738108-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033157-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 11.11.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F751705B-E267-40E6-95A9-875E177595FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D893A43A-54BB-4327-9717-6A2801E4BA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D893A43A-54BB-4327-9717-6A2801E4BA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9742E828-8EEF-45F1-B647-DEE980E6B766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFDBB66-EC16-44F0-AFFC-05F38FD1930F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0228D8C8-46F5-49B1-BD9F-AA49D99408C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53760A2-AEF1-4F5A-8744-09433262E8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6690CA3B-C9E2-4F4F-93AE-C05AD1FD1F95
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Volvo, AA 336 PA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360524-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596866-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.12.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator me Zinxhir, Marka Samsung, Tipi SE 210 Lc, Nr. Shasie 1374;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745372-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DFB907-9878-4B1E-A45F-F63F072BCABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DFB907-9878-4B1E-A45F-F63F072BCABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE2DE34-EA95-4AF9-8941-FB59237D72ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAADF11-7BFB-41FD-8BE0-1654F193FF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAADF11-7BFB-41FD-8BE0-1654F193FF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8669F6-2BC5-4F51-866C-2384994BE63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18800E4D-D088-4317-BB9C-4557BD1BFC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2407762-33C8-4EB6-9B11-D1186E019029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCC6992-1C9A-419D-8A5E-DDA008552768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E464E54-EFC0-48D5-828C-F60019418968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016D09AD-3490-4C21-BBD1-F87448609188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DF55A6-61EE-4858-A5C3-6C4BADC749D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DF55A6-61EE-4858-A5C3-6C4BADC749D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E74823-C8EA-4AC7-81D9-95338FA1D658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C0B090-AC2F-40BB-B983-10A88BDB58F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D35CD5-45C5-491E-89A1-6DF8482E7AC4
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149297-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216546-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.06.2019 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Klodjan Dervishi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dervishicompany@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2019")            u be              ("03/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251383-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 03.03.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Germim , transport dheu me mjete te Renda. Import - Eksport , te 
tregetimit, shperndarjes te mallerave te ndryshem ,  industriale , veshmbadhje et.Import 
Eksport , tregetim i mallrave industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice si dhe 
prodhimi i tyre ne vend.Tregetim pije, konfeksione,hidrosanitare,tregetim pllaka shtrimi te 
llojeve te ndryshme, hidraulike,fruta perime, bime medicionae etero vajore , pajisje 
elektrike, elektronike, eektroshtepijake kinkaleri zyre e shkollore makineri pjes kembimi 
per automjete ,  bateri goma etj. Krijimi i serviseve per automjetet, lavazhe , tregetim 
vajrash si dhe sherbim per te gjith llojet e makinave.Krijimi dhe hapja e agjensive 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F742E16-0E99-44FE-8A16-80924A7AA04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F742E16-0E99-44FE-8A16-80924A7AA04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452E35F3-2502-4692-A11E-A69A46459EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6852856-8C7C-421B-A33A-B32047B4173B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3088E334-1B58-4927-89ED-B4043C1A6FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EBC847-C477-4FD6-BD32-13EB9D9B9257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E42470-90C1-4CF2-9BA3-441F312ADDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF75C990-109B-4B0B-95AA-684A8F189695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF75C990-109B-4B0B-95AA-684A8F189695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757E6352-987A-4A33-B755-B5969F9DC9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D1988B-4E8F-4312-9A33-D9B84B8A80DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D5A2F4-8746-4C00-9599-F00E984B2407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF69D80-BE5E-4FDA-9CC9-06C9D77792E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF69D80-BE5E-4FDA-9CC9-06C9D77792E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C09826-4E88-4733-B71D-47C18D62F579


6

turistike, agjensi informative etj. Transport i mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte 
vendit. Punime me dhe,  sistemime,  tarracime terrenesh. Ndertime civile industriale 
turistike bujqesore etj. Deri ne tete kate dhe kompletim me instalimet e nevoj shme. 
Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. Ndertime rrugesh dhe 
aeroportesh.Ndertime hekurudhore.Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor.Ndertime 
detare.Ndertim digash rezervaresh. Ndertime hidroteknike.Vepra te vecanta dhe punime 
speciale.Punime restaurimi.Punime karpentiere. Punime montimi dhe 
teknologjike.Punimet  e  montimiit    ne    inpiantet    e    prodhimit    dhe shperndarjes se 
energjise.Punime   sherbimi   te   zakonshme   te   sistemit   komuna   dhe punime 
mirembajtje.Punime topogjeodezike.Ne fushen e permiresimeve . Zbatimin e punimeve.Ne    
fushen    e    mbareshtrimit    te    faunes    e    gjyetise sportive e turistike. Gjueti sportive e 
turistike.Ne fushen e pyllezimeve. Zbatimin e punimeve .Ne fushen e mbareshtrimit te  
flores spontane  ,mjeksore e tanifere.Grumbulimin e bimeve. Ne   fushen   e   mbrojtjes   
nga   semundjet,   demtuesit   dhe zjarret. Import  -   eksporte  te   materialeve ,  mjeteve  
dhe elementeve te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Prodhim montim  dhe   shperndarja   
te  materialeve   dhe   te elementeve te sinjalistikes dhe sigurise rrugore.Blerje  Shitje,  
marrja  e  dhenja me  qira  e  tereneve , ndertimeve , makinerive dhe paisjeve.Te lidhe 
aktmarreveshje me shoqeri te tjera te vendit dhe te huaj. ")          u be            ("Germim , 
transport dheu me mjete te Renda. Import - Eksport , te tregetimit, shperndarjes te 
mallerave te ndryshem ,  industriale , veshmbadhje et.Import Eksport , tregetim i 
mallrave industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne 
vend.Tregetim pije, konfeksione,hidrosanitare,tregetim pllaka shtrimi te llojeve te 
ndryshme, hidraulike,fruta perime, bime medicionae etero vajore , pajisje elektrike, 
elektronike, eektroshtepijake kinkaleri zyre e shkollore makineri pjes kembimi per 
automjete ,  bateri goma etj. Krijimi i serviseve per automjetet, lavazhe , tregetim 
vajrash si dhe sherbim per te gjith llojet e makinave.Krijimi dhe hapja e agjensive 
turistike, agjensi informative etj. Transport i mallrave dhe pasagjereve brenda dhe 
jashte vendit. Punime me dhe,  sistemime,  tarracime terrenesh. Ndertime civile 
industriale turistike bujqesore etj. Deri ne tete kate dhe kompletim me instalimet e 
nevoj shme. Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. Ndertime rrugesh dhe 
aeroportesh.Ndertime hekurudhore.Ndertime vepra arti rrugor dhe 
hekurudhor.Ndertime detare.Ndertim digash rezervaresh. Ndertime 
hidroteknike.Vepra te vecanta dhe punime speciale.Punime restaurimi.Punime 
karpentiere. Punime montimi dhe teknologjike.Punimet  e  montimiit    ne    inpiantet    
e    prodhimit    dhe shperndarjes se energjise.Punime   sherbimi   te   zakonshme   te   
sistemit   komuna   dhe punime mirembajtje.Punime topogjeodezike.Ne fushen e 
permiresimeve . Zbatimin e punimeve.Ne    fushen    e    mbareshtrimit    te    faunes    
e    gjyetise sportive e turistike. Gjueti sportive e turistike.Ne fushen e pyllezimeve. 
Zbatimin e punimeve .Ne fushen e mbareshtrimit te  flores spontane  ,mjeksore e 
tanifere.Grumbulimin e bimeve. Ne   fushen   e   mbrojtjes   nga   semundjet,   
demtuesit   dhe zjarret. Import  -   eksporte  te   materialeve ,  mjeteve  dhe 
elementeve te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Prodhim montim  dhe   shperndarja   
te  materialeve   dhe   te elementeve te sinjalistikes dhe sigurise rrugore.Blerje  Shitje,  
marrja  e  dhenja me  qira  e  tereneve , ndertimeve , makinerive dhe paisjeve.Te 
lidhe aktmarreveshje me shoqeri te tjera te vendit dhe te huaj. Transport dherash 
dhe gure, transport mbetje inerte te dala nga prishjet e ndertimit, transport cakelli.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265882-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  Nr. 04/2019 
për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Babe Rexha, Nr Pasurie 2/370, Zona Kadastrale nr.8220;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410503-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.11.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveco Magirus me targe AA 553 ZA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441346-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.12.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Babe Rexha, Nr Pasurie 2/370, Zona Kadastrale nr.8220;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95245EA-F396-481D-95AE-53F5CAEC8E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95245EA-F396-481D-95AE-53F5CAEC8E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01220F58-5670-46B2-9267-F5ACACA95CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F296E2C-9987-4D5E-9CDA-62CD84C37888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D707826-161A-4F6F-8A3D-D9972384E9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D707826-161A-4F6F-8A3D-D9972384E9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA0F5FF-38AB-47EB-9E38-36D893BA95DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA0F5FF-38AB-47EB-9E38-36D893BA95DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A69436-8788-4070-BBFC-DB75CE198B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1C1C17-E812-4B3D-B5E0-0C71F6CE944C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483363-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
0 Pasqyra e pozicionit financiar 2019-Dervishi Company.xlsx
Dervishi Co Vendimi Asamblese 2019.pdf
Dervishi Co PF-2019_compressed.pdf
0 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547800-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.07.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nissan Navara Atp me targe AB 855 AC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573585-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2020, per hapjen  nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet Mercedes Benz AB 290 AZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682660-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F9E071-0DDF-4CD8-9A14-C9283370DDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F9E071-0DDF-4CD8-9A14-C9283370DDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F477E5A-A046-4B85-9019-275B43F20C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC36E5F9-7827-4FE5-B758-F5FA216BC142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB26C72-F0D8-45B8-97DF-65E2D7DC4B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAF8BDB-E94A-4C9C-ABA8-0873937EA730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37586A5B-9198-43BF-B138-3B8713570393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37586A5B-9198-43BF-B138-3B8713570393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BC2125-D1B7-4C3F-AD5F-A24289682923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4914A078-9D8E-4C5F-8414-522351A809C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4914A078-9D8E-4C5F-8414-522351A809C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F386F8D1-7D13-4323-A923-D0F08A9CC03C
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Lista e Dokumenteve:
01 2021 vendimi aksionereve per miratim fitimit 2020 - Dervishi Co.pdf
Pasqyrat Financiare 2020 - Dervishi Company.pdf
Pasqyrat Financiare 2020 - Dervishi Company.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Dervishi.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
Dervishi.xlsx

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930572-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese Dervishi Co.pdf
Dervishi Company Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021-Dervishi Company.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

13/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058781-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.01.2023, per mbylljen edy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator me Zinxhir, Marka Samsung, Tipi SE 210 Lc, Nr. Shasie 1374;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Scania TR0176S;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-085525-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 6669 Prot., datë 21.02.2023 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qëndror , Tiranë, ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “DERVISHI COMPANY” SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT) L41811006G,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245CD8BF-A377-4F1C-9646-35B0CBCED9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F355301B-5AE9-41EF-966D-9398FB2FF809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAD0BBC-A0C5-45EB-B411-629A07B95C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD357A6-B4ED-405F-A896-71476C530E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092AE7FE-0FDF-4177-B971-0AC36B57F5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092AE7FE-0FDF-4177-B971-0AC36B57F5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639065C3-DA1D-4F56-9455-039D09150A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D63C335-915E-4740-8654-20B204445F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2B631B-23DF-4CA8-9C6B-48D714564A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E105DA1C-585F-4055-9BFF-E1E05AB17969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77373FD1-C2DD-408A-96B0-0FD0996D7A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD269BB-7811-4722-9584-2FA609A9C831
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01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122708-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim Bilanci 2022.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Bilanc 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022-Dervishi Company.xlsx

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263433-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 7707 Prot., datë 11.03.2024 për 
“Kërkesë për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra siguruese 
mbi titujt e pronësisë të tatimpaguesit shoqëria “DERVISHI COMPANY “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-  L41811006G, masë kjo e vendosur me anë të shkresës Nr. 6669 
Prot, date 21.02.2023 . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AB1C7F-C144-429A-9209-3C4A83B84016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C8C274-8083-4DFA-B631-C6C17B3579C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112575F5-EBF3-4F66-926D-5904ED4997C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D216478A-7D8B-48E0-88DE-04471F3DE3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37771EED-57A6-4EF0-B96D-D21ECA50B6CB

